•

•

UNIV ERSIDADE DE BRASfLlA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº o 3í/ /86

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universi -. -dade de Brasilia, no uso de suas atr ibuiçoes, ouvido o Conselho

-de Ensino e Pesqujsa, em sua 41" reuniao, realizada em 07.03.86,

•

•
•

R E S O L V E :

Reconsiderar Q enquadramento da Professora MA -
•

RIA LIGIA ROBALINHO LIMA, do Departamento de Medicina Geral e Co -
• • •

munttaria, do nivel de Assistente MS-B-3 para o nivel de ASSIS -
TENTE MS-B-4, a partir de 07.03.86.

•

Brasllia, 1<. de março de 1986 .

cc : GRE-FSD-MDG-PES-SOC-VRT-SRP-SPA.

•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•